Oddonem, Brunonem et Tanquardum. Isti etiam duo Bruno 

et Tanquardus episcopatum, quem Karolus Magnus funda¬ 

verat in Schydere, transposuerunt in Yallersleve et ibidem 

episcopuna sanctum Marcum constituerunt, qui et ibi sepultus 

est. Quem episcopatum successor eorum, filius fratris eorum 

Oddonis, scilicet Henricus I. dictus Auceps, transtulit in 

Nortburingiam in Vrose, et filius illius Otto I. in Magde- 

borch transposuit, archiepiscopatum inde faciens. 

ferner heißt e8 in bem Sti[tung8 = 9?egifter ber [äc^>[i[c^en 
Ätrd;ett bei Seibni3 (SS. Rer. Brunsv. I, p. 260): Anno 

Domini 783 septimum [seil, episcopatum] in Schidere, quae 

est villa in dominio de Swalenberge, quae postea per Bru¬ 

nonem et Tancwardum Saxonicos in Ballersleve (sic) trans- 

ponitur, et inde per Hinricum primum in Vrose, oppido 

Northuringiae, et tandem per Ottonem Magnum in Partino¬ 

polin, quae est Magdeborg, transfertur. @8 [aßt and? 

i?ran^ (f 1517) in [einer Metropolis lib. III. cap. 11: 

Hinricus rex collegium canonicorum, quod Wedekindus tri- 

tavus fundaverat in Westphalia in Angaria, transtulit in 

Saxoniam orientalem, in terram Luneburgensem, in Vallers- 

leve, constituitque eo loco episcopum, sanctitate praecipuum 

virum, Marcum, qui eam ecclesiam per sua tempora deifor- 

miter regebat, multis clarescens miraculis et in vita et in 
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morte, solusque ejus loci fuit antistes; naro Otto Magnus, 

Hinrici filius, sumptum inde episcopatum transtulit in Mag¬ 

deburg, magnificavitque illum, ut esset metropolita ejus re- 

gionis. 2lebttlid;e ^acbricfyten ftnben fid; and? in ber 93iin= 
beiter ©Ijronif bet ?eibni$ (SS. II, 158) uttb bet SOieibom 

(SS. p. 555). ®a jebod) bie je^t nicht mel)r borljanbene 
fäcbfifd;e (SI)rottif, ans melier £)einrid/ bott £>erforb fc^öpfte, 

erft im 13. 3al)rfymtbert gefd;rieben, uttb auf biefe Quelle 

auch baS borertoäljmte ©tiftungS=3?egifter ber fäd)fifcf)en Str¬ 

eben, fotoie bie ü)?ittbener ©hronifett unb bie fpätereit ®ar- 
ftellungen jurü(f^ufül;reu fittb (3Bai^ itt beit -Jiad)rid,)ten bon 
ber Uniberfität ©öttingeit, 1857, @. 63; 2öat£, Faljtb. beS 
beutfcfyen 9xeid;S unter peinriefy I. ©erlitt 1863, ©. 135 f.), 

bie gleichzeitigen Quellen aber bie gebadeten ©ifcf)ofS= 
fige u. f. m. nicht femten, fo berbient bie borfte^enb mitge* 

feilte ©r^äfylung gar feinett ©laubeit. Qiefelbe beruht 
bauptfädilid) tbol;l auf einem, ft>af)rfd)eitt(id? burd; bie ©dfiem 

fungett fäd)fifd)er ©üter bon ©eiten ber Qttonen an baS